
Søndre Hinnøy skytterlag

Samlagsstevne bane

Side 1Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Rita Berger Vestvågøy 99 *99

1. serie
46 *X8 *9

2. serie
47 9 *999

3. serie
46

15-sku
139 96 *9X979 * *

10 skudd
89

25-sku
228

100m Mesterskap kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Sondre Olai Pettersen BergerVestvågøy X8998

1. serie
44 87X99

2. serie
43 8 * * *9

3. serie
47

15-sku
134 X95X992XX3

10 skudd
77

25-sku
211 9 * * *9X9898

Omgang
92    

35-skudd
303 (3*)

100m Mesterskap kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Torleif Martinussen Vestvågøy 9XXXX

1. serie
49 898 *9

2. serie
44 * * * *X

3. serie
50

15-sku
143 *9 * *87 * *XX

10 skudd
94

25-sku
237 * *X* *9 *X* *

Omgang
99    

35-skudd
336 (7*)

2. Oddvar Martinussen Vestvågøy 999 * * 47 887X9 42 * *X*X 50 139 *899 *8 * * *X 94 233 X* *X*XXX*8 98    331 (4*)
3. Tor Kevin Pettersen Berger Vestvågøy X999X 47 9X899 45 X9 *9X 48 140 59 *898X9 *9 87 227 9 *X9XX*9X4 91    318 (2*)

100m Mesterskap kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Victoria Iren Leirvoll Napp 78998

1. serie
41 998 *9

2. serie
45 8 *X*8

3. serie
46

15-sku
132 8999788988

10 skudd
83

25-sku
215 9 *99X9XX*7

Omgang
93    

35-skudd
308 (2*)



Søndre Hinnøy skytterlag

Samlagsstevne bane

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. John Hellan Vestvågøy *9X78

Ligg
44 88999

Stå
43 99999

Kne
45

15-sku
132 98X*99XXXX

10-skudd
95    

25-skudd
227 (2*)

2. Christoph Sauerbrei Vaagakallen 8XX99 46 6X889 41 99999 45 132 8999 *8 *9X8 90    222 (2*)

200/300m Mesterskap kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Regine Aagård Søndre Hinnøy X* * *X

Ligg
50 969X9

Stå
43 XXXX9

Kne
49

15-sku
142 XX9X9999 *X

10-skudd
95

25-sku
237 *988878X89

Omgang
85    

35-skudd
322 (1*)

200/300m Mesterskap kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Hans Steffenakk Søndre Hinnøy 4 *X*9X

Ligg
49 988 * *

Stå
45 * *X98

Kne
47

15-sku
141 X99X9 *X* *9

10-skudd
96

25-sku
237 8 * *9X99999

Omgang
92    

35-skudd
329 (2*)

2. Roald Johnsen Napp 4 9XX* * 49 9798X 43 *X9X9 48 140 *98 *99999X 92 232 X* *8XXX*99 96    328 (3*)
3. Marius Lorentzen Vestvågøy 3 9X9X9 47 8X989 44 9X*XX 49 140 *X89998 *99 91 231 XXX99X9999 94    325 (0*)
4. Sigbjørn Nilsen Napp 3 X8X*X 48 8698 * 41 8 *99 * 46 135 897X799X*X 89 224 9 *XXXX9X8 * 96    320 (2*)
5. Rino Leirvoll Napp 4 9X9X9 47 79990 34 99999 45 126 98699X*XX* 91 217 9XXX*XX9X* 98    315 (2*)
6. Gjermund Kristiansen Vestvågøy 3 88X97 42 88988 41 X7XX9 46 129 6599 *999XX 86 215 9978X6X949 81    296 (0*)

200/300m Mesterskap kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Henry Jenssen Vaagakallen *X*XX

Ligg
50 X9X99

Stå
47 * * *XX

Kne
50

15-sku
147 99 *X9 *9XX9

10-skudd
95

25-sku
242 9X*X* *XX* *

Omgang
99    

35-skudd
341 (5*)

2. Odd Steffenakk Søndre Hinnøy 9 *XX* 49 99699 42 *9XX* 49 140 8589969XX8 82 222 *9 *X79X*9X 94    316 (3*)
3. Geir Tysnes Vaagakallen 9 *89X 46 7 *999 44 9X999 46 136 7998989X99 87 223 889XX78 *99 88    311 (1*)



Søndre Hinnøy skytterlag

Samlagsstevne bane

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Minneskyting sammenlagt

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Marius Lorentzen Vestvågøy 3 X*XX*X

Minne
60

2. Roald Johnsen Napp 4 * *9 * * * 59
3. Sigbjørn Nilsen Napp 3 XX9 *XX 59
4. Henry Jenssen Vaagakallen V5599 * * * * 58
5. Rino Leirvoll Napp 4 99 *X* * 58
6. Oddvar Martinussen Vestvågøy J X9 * *X9 58
7. Hans Steffenakk Søndre Hinnøy 4 7 * * * * * 57
8. Regine Aagård Søndre Hinnøy 2 *999X* 57
9. Torleif Martinussen Vestvågøy J 9 *9X9X 57
10. Odd Steffenakk Søndre Hinnøy V558 *7 *XX 55
11. Christoph Sauerbrei Vaagakallen 1 8XX89X 55
12. Tor Kevin Pettersen Berger Vestvågøy J 8X7X99 53
13. Geir Tysnes Vaagakallen V55X3 * *99 51
14. Gjermund Kristiansen Vestvågøy 3 93XX9X 51
15. John Hellan Vestvågøy 1 779989 49
16. Sondre Olai Pettersen BergerVestvågøy ER 180878 32



Søndre Hinnøy skytterlag

Samlagsstevne bane

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Lagskyting ungdom

1. Vestvågøy 266 (4*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Oddvar Martinussen Vestvågøy J    

Lagskyting
99 (3*)

2. Tor Kevin Pettersen Berger Vestvågøy J    87 (1*)
3. Sondre Olai Pettersen BergerVestvågøy ER    80 (0*)



Søndre Hinnøy skytterlag

Samlagsstevne bane

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Lagskyting senior

1. Napp 285 (11*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Sigbjørn Nilsen Napp 3    

Lagskyting
97 (4*)

2. Rino Leirvoll Napp 4    98 (6*)
3. Roald Johnsen Napp 4    90 (1*)

2. Søndre Hinnøy 283 (5*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Regine Aagård Søndre Hinnøy 2    

Lagskyting
100 (4*)

2. Odd Steffenakk Søndre Hinnøy V55    94 (1*)
3. Hans Steffenakk Søndre Hinnøy 4    89 (0*)

3. Vaagakallen 278 (7*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Christoph Sauerbrei Vaagakallen 1    

Lagskyting
91 (2*)

2. Geir Tysnes Vaagakallen V55    92 (2*)
3. Henry Jenssen Vaagakallen V55    95 (3*)

4. Vestvågøy 259 (5*)

Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Torleif Martinussen Vestvågøy J    

Lagskyting
90 (4*)

2. Gjermund Kristiansen Vestvågøy 3    91 (1*)
3. Marius Lorentzen Vestvågøy 3    78 (0*)


